
2022年１月11日 

 

株主見学会の開催中止について（お知らせ） 

 

石油資源開発株式会社 

 

株主の皆様に石油・天然ガスの探鉱・開発事業等についてご理解を深めていただくことを目

的といたしまして、2022年１月12日（水）及び１月13日（木）に株主見学会の開催を予定して

おりましたが、新型コロナウイルス感染症の感染状況の急激な悪化を踏まえるとともに、株主

の皆様の安全と感染防止を最優先に考慮のうえ検討の結果、今般、同見学会を中止させていた

だくことといたしました。 

 

ご参加を心待ちにされておりました株主様におかれましては大変申し訳なく、深くお詫び申

し上げます。 

株主見学会につきましては、今後も継続して開催を検討してまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■ 連 絡 先 （問合せ先） 

石油資源開発㈱ 総務法務部 文書グループ ℡ 03-6268-7001 

 

 

以 上 


